
       

 

UCHWAŁA NR XXIV/164/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 listopada 2012 roku 

 

w sprawie: „Przyjęcia Programu współpracy Gminy Łobżenica  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami  

w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie na 2013 rok”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2010 

Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.)   

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Program współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami       

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

        

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Znowelizowana ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2010 Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) nakłada na organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi. Program ma na celu lepsze wykonywanie zadań przez 

Gminę Łobżenica, pełne wykorzystanie potencjału organizacji pozarządowych, zwiększenie 

skuteczności i efektywności działań związanych z realizacją zadań publicznych 

i dalszy wzrost partycypacji społecznej w rozwiązywaniu problemów lokalnych. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 


